令和　　年　　月　　日
独立行政法人水資源機構
　　愛知用水総合管理所
　　　　上流管理所長　　殿
　　　　中流管理室長　　殿
　　　　下流管理所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　℡

原　因　者　工　事　着　手　届
　　　　　　　　　　　　　　（工事名：　　　　　　　　　　　）

　　　　令和　　年　　月　　日付け　第　　号で施工承認を受けた原因者工事について、
　　下記のとおり着手しましたので通知します。

記

１．

２．　　　　　愛知用水幹線水路

３．施工請負業者

４．　　　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

５．　　　　　令和　年　月　日

６．　　　　　工程表